
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

1

令和6年度　石川労働局管内のオンラ
イン会議等で使用するモバイルルーター
の賃貸借及びアプリケーションライセンス
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　モバイル・プランニング
東京都中央区築地2－1－17

一般競争入札 1,821,600 948,728 52.1% 6010401081418

2
令和6年度　石川労働局管内で使用
する電子複写機（キャノン製）の保守
及び消耗品供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札 8,469,076 予定調達総額　7,955,877 93.9% 単価契約 7220001006769

3
令和6年度　リコー製電子複写機等の
保守契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 2,010,109 予定調達総額　1,787,042 88.9% 単価契約 5220001003363

4
令和6年度　石川労働局管内で使用
するRISO製印刷機保守及びトナー類
供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
イワイ　株式会社
石川県金沢市大友2丁目83番地

一般競争入札 1,902,835 予定調達総額　1,867,151 98.1%
単価契約

(消耗品のみ）
4220001001228

5
令和6年度　各公共職業安定所で使
用するデュプロ製印刷機の保守契約
及び消耗品供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
デュプロ北陸販売　株式会社
石川県金沢市福増町北1300番地

一般競争入札 1,243,220 予定調達総額　1,243,220 100.0%
単価契約

（消耗品のみ）
5220001004460

6
令和6年度　自動車保守管理業務(石
川地区）単価契約）（共同調達）契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
石川トヨタ自動車　株式会社
石川県金沢市御影町３番１号

一般競争入札 5,805,602 予定調達総額　3,602,060 62.0%
単価契約

他省庁との連
名契約

2220001000990

7
令和6年度 求人情報誌配送業務委
託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
赤帽石川県軽自動車運送協同組合
石川県金沢市古府3-150-2

一般競争入札 1,450,680 1,450,680 100.0% 4220005001414

8
令和6年度　石川労働局定期健康診
断等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
一般財団法人　石川県予防医学協会
石川県金沢市神野東115

一般競争入札 5,782,700 5,782,700 100.0% 7220005000215

9
令和6年度　石川労働局管内各施設
で使用するレンタカー借上げ

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
ジャパンレンタカー株式会社
愛知県名古屋市中区栄1-25-7

一般競争入札 5,356,450 3,730,870 69.7% 3180001036915

10
令和6年度　石川労働局管内で使用
する事務用品・日用品の購入（単価
契約）

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾３丁目５番地

一般競争入札 9,335,207 予定調達総額　8,586,090 92.0% 単価契約 7220001003766

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量 契約金額 備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

落札率
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

11
令和6年度　若年者地域連携事業業
務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町2-2-12

一般競争入札
（総合評価）

20,690,542 20,294,293 98.1% 2010001093321

12

令和6年度　中小企業・小規模事業者
等に対する働き方改革推進支援事業
（都道府県センター事業）業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通7-25-1

一般競争入札
（総合評価）

41,558,401 27,258,008 65.6% 5180001115849

13
ハローワーク活用ガイドブックの印刷
作製

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324番地

一般競争入札 1,285,020 934,560 72.7% 1200001027500

14
令和6年度　医療労務管理支援事業
の業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社　タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通7-25-1

一般競争入札
（総合評価）

10,149,726 8,557,087 84.3% 5180001115849

15
就職氷河期世代活躍支援都道府県
プラットフォームを活用した支援の業務
委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
ウイルフラップ　株式会社
石川県金沢市問屋町１丁目20番地

一般競争入札
（総合評価）

6,932,450 6,050,000 87.3% 7220001010795

16
令和6年度就職支援セミナー事業の
業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
松村ビジネスサービス　株式会社
石川県金沢市広岡２丁目１番２７号

一般競争入札 4,893,345 4,499,000 91.9% 6220001006654

17
令和６年度　七尾地方合同庁舎外８
施設における清掃等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 13,750,735 13,596,000 98.9%
他省庁との連

名契約
1220001003912

18
令和６年度　金沢公共職業安定所外
３施設における交通誘導業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
株式会社ガード北陸
石川県小松市日の出町4丁目232番地

一般競争入札 23,523,399 17,820,000 75.8% 5220001011845

19
令和６年度　七尾地方合同庁舎外７
施設における機械警備業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
セコム北陸　株式会社
石川県金沢市香林坊2-4-30

一般競争入札 6,508,260 2,841,960 43.7% 8220001003674

20
令和６年度　七尾地方合同庁舎外7
施設における建築設備総合管理業務
委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 15,601,113 15,312,000 98.1%
他省庁との連

名契約
1220001003912

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格物品役務等の名称及び数量 契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考契約金額 落札率
契約を締結した

日
法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

21
令和6年度　文書廃棄処理業（石川地
区）（単価契約）（共同調達）

石川労働局
支出負担行為担当官
秋葉　大輔
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和6年5月17日
株式会社　越村商店
石川県金沢市近岡町795番地

一般競争入札 2,189,770 2,189,770 100.0%
単価契約

他省庁との連
名契約

3220001009750

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及び住所物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３


